
1/1 

 
2022 年 12 月 1 日 

日立グローバルライフソリューションズ株式会社 
 

ウォータークーラー販売終了のご連絡 

 
 平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り誠に厚くお礼申し上げます。 
 日立グローバルライフソリューションズ株式会社は、このほどウォータークーラーの販
売終了を決定いたしました。 
原材料費の値上げなど厳しさが増す中、当社といたしましても事業の合理化を進めてま

いりましたが、この度、2023年6月末日をもちましてウォータークーラーの販売終了とい
う判断に至りました。 
長きにわたりご愛顧いただきまして深く御礼申し上げます。 
当社は今後も、デジタル技術を活用したイノベーションを通じて、お客さまの QoL 向上

に貢献するライフソリューションを創出、提供してまいります。 
 
記 

 
１． 対象機種 

ウォータークーラー 全機種 
  ・ボトル形 
  ・プレッシャー形（卓上・床置き） 
 

２． 今後の供給について 
最終注文受付日：2022 年 12 月末日 
最終製品供給日：2023 年 6 月末日 

 
以上 

 


